
 

FMJ-find my job s.r.o. M: +420 776 773 282 Společnost je zapsána 
Knovízská 2410/2 M: +420 776 773 170 u Městského soudu v Praze 
Praha-Chodov, 149 00 E: info@findmyjob.cz oddíl C, vložka 354786 
 W: www.findmyjob.cz 
IČO: 11809418  Strana 1 z 6 
DIČ: CZ11809418  

Návod krok za krokem k přidání inzerátu 

Připravili jsme pro vás návod, který vám krok za krokem ukáže, jak přidat svou firmu a 
následně i nabídku volné pracovní pozice na portále FMJ – find my job s.r.o. 

 

1. Přihlášení / registrace 

Prvním krokem je registrace. Otevřete stránku www.findmyjob.cz kde v pravém 
horním rohu naleznete tlačítko „Přihlásit se / Registrace“.  

 

Otevře se vám okno, kde zvolíte „Zaměstnavatel“, vyplníte své údaje, potvrdíte 
souhlas se Zásadami ochrany osobních údajů a kliknete na „Zaregistrujte svůj účet“.  

 

Heslo vám bude vygenerováno automaticky a zasláno na registrovaný email, následně 
ho můžete samozřejmě kdykoli změnit v nastavení svého účtu. Po registraci budete 
automaticky přihlášeni. Dalším krokem je otevření vašeho účtu opět přes pravou část 
horní lišty kliknutím na „Nástěnka“ 



 

FMJ-find my job s.r.o. M: +420 776 773 282 Společnost je zapsána 
Knovízská 2410/2 M: +420 776 773 170 u Městského soudu v Praze 
Praha-Chodov, 149 00 E: info@findmyjob.cz oddíl C, vložka 354786 
 W: www.findmyjob.cz 
IČO: 11809418  Strana 2 z 6 
DIČ: CZ11809418  

 

 

2. Přidání společnosti 

Dalším krokem je přidání vaší společnosti. Náš webový portál vám umožňuje přidat 
pod jeden účet několik společností a můžete tak přidávat a spravovat pracovní 
nabídky za více společností pod jedním účtem.  

Poté co se zaregistrujete / přihlásíte a kliknete na „Nástěnka“ zobrazí se vám 
nástěnka s informacemi o vašich inzerátech, záložkách, odpovědích nebo nedávných 
aktivitách společně s menu, které nabízí nástroje ke správě a přidávání společností a 
pracovních nabídek.  

 

Pro přidání společnosti klikněte v menu vlevo na „Přidat společnost“ a vyplňte 
připravená pole informacemi o vaší společnosti.  

 



 

FMJ-find my job s.r.o. M: +420 776 773 282 Společnost je zapsána 
Knovízská 2410/2 M: +420 776 773 170 u Městského soudu v Praze 
Praha-Chodov, 149 00 E: info@findmyjob.cz oddíl C, vložka 354786 
 W: www.findmyjob.cz 
IČO: 11809418  Strana 3 z 6 
DIČ: CZ11809418  

 

 

Po vyplnění všech údajů pokračujte tlačítkem „Náhled“ a vše zkontrolujte, poté 
potvrdíte „Odeslat společnost“ a ta se během několika minut přidá do vašeho účtu.  

Spravovat, upravovat nebo odstraňovat společnosti pak můžete přes „Spravovat 
společnosti“ v levém menu.  

 

 

 

3. Přidání pracovního místa 

Jakmile máte přidanou svou společnost, můžete se pustit do přidání pracovní nabídky 
přes tlačítko „Přidat pracovní místo“ v levém menu. Pro přidání pracovního místa 
budete nejprve vyzvání vybrat si balíček služeb, tedy zda chcete přidat pouze 1 
inzerát / brigádu nebo si vyberete ze zvýhodněných balíčků.  

Pokud chcete využít akce „První inzerát ZDARMA“ pak vyberte „1 inzerát“.  



 

FMJ-find my job s.r.o. M: +420 776 773 282 Společnost je zapsána 
Knovízská 2410/2 M: +420 776 773 170 u Městského soudu v Praze 
Praha-Chodov, 149 00 E: info@findmyjob.cz oddíl C, vložka 354786 
 W: www.findmyjob.cz 
IČO: 11809418  Strana 4 z 6 
DIČ: CZ11809418  

 

Poté, co si vyberete balíček, klikněte na „Podrobnosti výpisu“ a přesunete se 
k vyplnění podrobností o vámi nabízené pracovní pozici. Jako první si ze seznamu 
vyberete společnost, pod kterou chcete nabídku zveřejnit a následně vyplňujete další 
informace.  

 

Poté co vše vyplníte můžete si návrh buď uložit jako koncept, nebo přejít na 
„Náhled“, kde si zkontrolujete všechny zadané údaje a zobrazení vaší nabídky.  

Poznámka: zde vždy uvidíte již zakoupené balíčky, pokud tedy máte již zakoupený 
balíček, ze kterého jste nevyčerpali všechny služby, uvidíte ho zde.  

 

Poznámka: Nezapomeňte souhlasit  



 

FMJ-find my job s.r.o. M: +420 776 773 282 Společnost je zapsána 
Knovízská 2410/2 M: +420 776 773 170 u Městského soudu v Praze 
Praha-Chodov, 149 00 E: info@findmyjob.cz oddíl C, vložka 354786 
 W: www.findmyjob.cz 
IČO: 11809418  Strana 5 z 6 
DIČ: CZ11809418  

 

 

Pokud potřebujete cokoli upravit, klikněte „Upravit položku“, pokud je vše v pořádku, 
klikněte na „Odeslat výpis“.  

Jakmile zvolíte „Odeslat výpis“, budete přesměrování na platební bránu, kde budete 
vyzvání k uhrazení vybraného balíčku služeb. Je potřeba vyplnit své fakturační údaje a 
pokud máte slevový kód, zadáte ho v tomto kroku. Pro využití nabídky „První inzerát 
ZDARMA“ stačí zadat slevový kód fmjinzerat100 a bude vám účtováno „0 Kč“.  



 

FMJ-find my job s.r.o. M: +420 776 773 282 Společnost je zapsána 
Knovízská 2410/2 M: +420 776 773 170 u Městského soudu v Praze 
Praha-Chodov, 149 00 E: info@findmyjob.cz oddíl C, vložka 354786 
 W: www.findmyjob.cz 
IČO: 11809418  Strana 6 z 6 
DIČ: CZ11809418  

 

Po zadání slevového kódu a všech fakturačních údajů zvolte platební metodu, 
potvrďte vaše souhlasy a klikněte „Odeslat objednávku“. Jakmile bude objednávka 
zaplacena bude vaše nabídka zveřejněna. Emailem obdržíte potvrzení včetně 
elektronické faktury.  

Všechny své zakoupené balíčky a zveřejněné inzeráty naleznete na nástěnce, kde je 
můžete sledovat, spravovat či smazat. V prostředí vašeho FMJ účtu můžete 
s uchazeči komunikovat, hodnotit je a mnoho dalšího.  

 

V případě jakýchkoli dotazů nás neváhejte kontaktovat na e-mailu: info@findmyjob.cz 

 

 

 

 

 


